
－1－

平成19年 10月吉日

第13 回「四国あるき遍路の旅」

　お申込いただいたみなさんへ

圓福寺

謹啓　時下萬葉吟秋の候

　このたびは、圓福寺花園会主催の第13回「四国あるき遍路の旅」にお申込みいただき、

ありがとうございます。

　一巡目の四国あるき遍路も、今回は徳島のお礼参りと高野山参拝、そして私たちの本

山妙心寺へ結願報告のお参りをして、いよいよ満願となります。足掛け七年、一番から

すべて参拝された方には感慨もひとしおかと存じます。途中からご参加のみなさんも、一

区切りかと思います。旅程や費用などが決まりましたので、お知らせいたします。参加

人数は20名ぐらいかと思います。皆様のご協力をいただいて無事巡拝できればと存じま

す。なにとぞよろしくお願い申し上げます。

敬白

① 同封したもの

・旅程表

・参加者名簿

② 費用　￥８０，０００

　遍路満願ということで、徳島・高野山・京都と３泊になります。その上、京都は一年

で１番宿が込み合う時期に重なり、宿代もそれなりです。また、徳島・高野山・京都と

移動が多いことなどもあり、費用が高くなってしまいました。申し訳ありません。

　参加費は、10月末日までにお寺に持参・郵送、または下記口座までお振込ください。な

お、参加取消し料は旅行会社の規程に準じますので、あらかじめご了承ください。

　　　【千葉銀行　稲毛東口支店　普通3449939　

宗教法人圓福寺　代表役員　宮田　宗格】

　ご不明な点・ご心配な点などございましたら、遠慮なくお電話ください。

③ 集合時間と集合場所

集合場所はここ！

◆飛行機　　11月 22日　羽田空港　07:25発　ＪＬ1431便（徳島行き）

徳島空港　08:40着

◆出発日の集合時間 　　集合時間：AM6：30

◆出発日の集合場所

　　羽田空港第１ターミナル２階の出発ロビー、２番の時計の下周辺。

　住職の雲水姿が目印になるかと思います。

　　念のため住職の携帯電話

　【090-3314-7744】



－2－

第13回あるき遍路の腹積もり

第１日目
第２日目

第３日目

第４日目



－3－

　
初

日
の

宿
泊

は
、

宿
の

都
合

で
、

男
女

別
の

宿
に

な
り

ま
す

。
男

性
の

宿
は

旅
程

表
ど

お
り

で
す

が
、

女
性

は
「

坂
東

旅
館

」
と

い
う

と
こ

ろ
で

す
。

食
事

は
、

旅
程

表

に
書

い
て

あ
る

「
道

し
る

べ
」

と
い

う
宿

で
一

緒
に

な
り

ま
す

。
ど

ち
ら

の
宿

も
、

浴
衣

・
タ

オ
ル

・
歯

ブ
ラ

シ
な

ど
は

ご
持

参
く

だ
さ

い
と

の
こ

と
で

し
た

。



－4－

洛西・妙心寺マップ


